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Hiljuti rääkisime seenioride telefonist, kuid ka noori pole mobiilitootjate poolt
unustatud. Igale põlvkonnale pakutakse oma. Kui LG Electronics (LG) alustas K-
seeria nutitelefonide müüki K4 4G nutitelefoniga veebruari alguses, siis tänaseks
on müügile jõudnud ka võimsam K10 4G nutitelefon. K10 4G on loodud nooremaid
kasutajaid silmas pidades, kes soovivad nii hea välimusega kui ka funktsionaalset
taskukohase hinnaga seadet. Hinnatase jääb 250 euro kanti.

K10 4G on hea valik aktiivsematele meelelahutuse ja sotsiaalmeedia tarbijatele,
kellele on oluline nii kvaliteetne sisuedastus kui ka telefoni võimekus. 5,3-tolline
HD In-cell puuteekraan koos 13 MP tagumise kaamera ja 5 MP eesmise
kaameraga tagavad kvaliteetse pildijagamise ning jäädvustamise kogemuse.
2300 mAh aku tagab telefoni töö kogu päeva jooksul ka siis, kui on ohtralt
sotsiaalmeedias hängitud ja meediat mängitud.

LG uus 2,5D Arc Glass klaasist ekraan tagab sujuva ja stiilse välimuse ilma
segavate nuppudeta. Mustriline tagakaas aitab telefoni paremini käes hoida ning
muudab K10 4G välimuse erilisemaks.

LG esitles K10 4G nutitelefonil ka mitmeid kasutajaliidese täiendusi, mis
varasemalt olid saadaval vaid tippklassi telefonidel. LG populaarsed Gesture Shot
ja Gesture Interval Shot käeviipega pildistamise funktsioonid teevad selfie’de
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tegemise lihtsamaks. Gesture Shot lubab teha foto lihtsalt tõstes avatud käe
objektiivi ette ning surudes selle siis rusikasse. Kätt kaks korda kaamera ees
rusikasse surudes käivitub Gesture Interval Shot, mis teeb järjest neli fotot. K10
4G on varustatud ka eesmise selfie-välguga, et aidata kasutajatel tabada hetki
iseendast hämarates oludes. Selgete piltide tegemiseks on K10 4G nutitelefonil ka
Tap and Shot funktsioon, mis vähendab märgatavalt kaamera fookuse aega –
lihtsalt ekraani puudutades toimub nii fokusseerimine kui ka foto jäädvustamine.

 

TEHNILISED ANDMED
Nutitelefon LG K10 4G

Ekraan: 5.3-tolli HD In-cell Touch
Kiibistik: 1.2GHz Quad-Core
Kaamera: tagumine 13MP / eesmine 5MP
Mälu: RAM: 1,5GB; ROM: 16GB
Aku: 2,300mAh
Operatsioonisüsteem: Android 5.1 Lollipop
Mõõtmed: 146 x 74.8 x 8.8mm
Võrk: 4G LTE
Värvid: valge / indigo
Muu: 2.5D Arc Glass / Gesture Shot / Tap and Shot / Gesture
Interval Shot
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